CDAX 605
Instrumento de medición de alta precisión  para
medición de capacitancia y factor de disipación
Descripción
CDAX 605 es un equipo de prueba de capacitancia y factor de
disipación para ser usado con un generador/fuente externa. Es un
instrumento de precisión que usa una combinación de mediciones
de puente y directa (vector) y tiene la capacidad de medir cargas

Megger es marca comercial registrada
Ordering information
Item Art. No.
CDAX 605 AI-19090
Accesorios incluidos
Cable de alimentación
Cable a tierra
Cable de Ethernet
CDAXControl (Software de PC)
Estuche de transporte
Manual del usuario
Accesorios opcionales
Cables de medición
9 m (30 ft) UHF a UHF GC-30410
9 m (30 ft) Lemo a Lemo GC-30420
9 m (30 ft) BNC a BNC GC-30050
9 m (30 ft) BNC a pinza, rojo GC-30324
9 m (30 ft) BNC a pinza, azul GC-30334
18 m (60 ft) BNC a BNC GC-30052
18 m (60 ft) BNC a pinza, rojo GC-30326
18 m (60 ft) BNC a pinza, azul GC-30336
Otras configuraciones de cables/conector por pedido
CRD605
Resistor de alto voltaje, 2 kV
20 Mohm Al-90020